
e-mail: taichmanova@spravazeleznic.cz

                         Hlaváčova 206, 530 31 Pardubice

• p. Jan Šimeček, 724 791 425 

n   Majitel (nájemce):  ZO OSŽ SDC Pardubice;  OSZZVSDCPCE@OSZ.ORG

• pí Zdena Taichmanová, 972 341 389

e-mail: simecekj@spravazeleznic.cz 

n Kontakty pro objednávky, kontaktní osoba: 

n Adresa: Závodní výbor ZO OSŽ SDC Pardubice, 

Chata se skládá ze dvou samostatných obytných buněk (každá maximálně pro 
5 osob), kde je kuchyňka, pokoj s jídelnou a ložnicí. Každá buňka je vybavena 
lednicí, televizí, kuchyňskou linkou s nádobím, umyvadlem a v prostoru vstup- 

Chata je umístěna v bezprostřední blízkosti železniční stanice Kořenov na po-
mezí Krkonoš a Jizerských hor v klidné části obce, v blízkosti hranic s Polskem       
v nadmořské výšce 754 m. Díky vhodné poloze je z Kořenova snadný přístup do 
významných lyžařských středisek jak v Krkonoších, tak i Jizerských horách. Ve 
vzdálenosti 10 km je jich hned několik, například Harrachov, Tanvald či Rokyt-
nice nad Jizerou.

n   Celková kapacita, lůžková skladba pokojů: 

n   Popis lokality: 

 

 J I Z ERSKÉ HORY





V letním období v obci a okolí je v současné době vyznačeno přes 100 km cyklo-
tras. Kořenov je výborné místo pro cykloturistiku a turistiku do Jizerských hor 
nebo Krkonoš. Od května do září projíždí obcí cyklobus, který doveze zájemce 
až na Pomezní boudy v blízkosti Sněžky – nástupní místo je u nádraží ČD v Ko-
řenově.

vlastní, restaurace i obchody v bezprostřední blízkosti.

n  Doba provozu: celoroční.

Obec a okolí nabízí řadu turisticky zajímavých míst – rozhledna Štěpánka    
(959 m.n.m. - vrch Hvězda), osada Jezerka, kostelík v Tesařově, budova býva-
lého mlýna v Polubném, kostel v Příchovcích, ozubnicová trať Tanvald – Harra-
chov, sklárna v Harrachově (možnost prohlídky výroby spojené s ochutnávkou 
piva ze soukromého pivovaru, sklářské muzeum a prodejna).Dále je možnost 
výletů do Liberce (ZOO, Botanická zahrada, zábavné centrum Babylon, lanov-
ka na Ještěd).

n  Domácí zvířata (pes): po dohodě.

Auto, vlak (Pardubice – Železný Brod – Tanvald – Kořenov).

n   Rekreační možnosti, sport, výlety:

Pro začátečníky a rodiny s dětmi lze využít sjezdovku (300 m dlouhou) v Hor-
ním Polubným vzdálené od chaty cca 600 m, pro pokročilejší lyžaře svah Bavo-
rák v obci Kořenov (3 km), lyžařský areál Rejdice (7 km), areály v Harrachově   
(7 km - možno vlakem), lyžařský areál Příchovice (5 km), Tanvaldský Špičák       
a Paseky (9 km). Pro vyznavače bílé stopy je připraveno 50 km upravených bě-
žeckých tratí na Jizerské magistrále.

n  Doprava, parkování: 

Před chatou je oplocený prostor, kde lze (v létě) zaparkovat auto. V zimě se 
parkuje před nádražní budovou.

n  Stravovací možnosti: 

ní haly je pro každou buňku WC, sprchový kout a lyžárna (sklad, zahradní ná-
bytek, vysavač apod.). Vytápění objektu je zajištěno akumulačními kamny.


	Stránka 1
	Stránka 2

